様式第６号

「ひめの凜」生産実績報告書
                                                                                                                                年　　月　　日
　愛媛県知事　　　　　　　様
                               申請者　住所
                                       団体名
代表者職氏名                　　印
「ひめの凜」栽培者認定制度実施要綱第14条の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

１　認定番号
２　生産実績
	年産「ひめの凜」作付面積
	ａ

	年産「ひめの凜」収穫量
	kg

　　※「収穫量」は販売用や自家消費用を含めた全ての量です。
添付書類

・「ひめの凜」栽培者名簿（様式第１号-１）